SUBSECRETARIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA

EDITAL FP/SUBGGC Nº 87 DE 23 DE JUNHO DE 2023

A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e tendo em vista a
autorização constante do processo PGM-PRO-2022/02703, torna público o
RESULTADO FINAL para o Programa de Estágio Forense promovido pela
Procuradoria Geral do Município do Rio de Janeiro – 42º Exame de Seleção

Inscr Nome Nasc
Nota
Final

Situação Class.
Class. -

PcD
Class.
– N / I

Class. -
Maior
de 60

2164632
João Marcello

Oliveira Da Silva
Cardoso

23/07/2001 195
Aprovado

Negro
Indígena

1º  1º

2164772
Guilherme Sena Da

Silva
01/08/2001 195 Aprovado 2º

2164701
Pietro Sarnaglia
Vargas Gomes

26/01/1999 190 Aprovado 3º

2165525
Juliana Lie

Miyakawa Silva
25/10/2001 190 Aprovado 4º

2164612

Monique
Romualdo Do

Nascimento Da
Silva

20/10/1990 187 Aprovado 5º

2165489
Aline De Almeida
Araujo Da Costa

Mendes
20/01/2001 185 Aprovado 6º

2163071
Rafael De Souza

Caetano Rodrigues
07/08/2001 185 Aprovado 7º

2165422
Nicolly Correa Da

Silva
23/10/2001 185 Aprovado 8º

2162683
Valter Alexandre
Teixeira De Lima

06/10/1997 185
Aprovado

Negro
Indígena

9º  2º

2164625
João Felipe

Barucke Serafim
Costa

27/11/2000 180 Aprovado 10º

2162686
Gisele Figueiredo

De Oliveira
09/01/2002 180 Aprovado 11º

2163430
Arthur Ali Silva

Kader
02/03/2000 178 Aprovado 12º

2165197
Kathleen Ferreira

Dias
18/10/2002 175 Aprovado 13º

2164560
Lara Izidro De

Castro
06/06/2002 175 Aprovado 14º

2165510
Rafael Pollo Flores

De Sá
04/08/2001 170 Aprovado 15º

2164601
Caroline De Souza

Lima
27/02/1992 170 Aprovado 16º

2164604
João Vitor Sá Alves

De Oliveira
18/05/2000 170 Aprovado 17º

2164348

Sofia Seabra
Fagundes De

Queiroz
Guimarães

14/03/2002 170 Aprovado 18º

2164847
Anyelle Santos

Coutinho
04/01/2000 165

Aprovado
Negro

Indígena
19º  3º

2165512
Daniel Máximo
Góes De Lima

24/01/1995 165
Aprovado

Negro
Indígena

20º  4º

2164634
Maurício Augusto

Gonsalves Silva
10/08/2000 165 Aprovado 21º

2165039
Victor Hugo

Ramalho Pope
12/09/1997 165 Aprovado 22º

2164424
Vanessa Casaca De

Miranda
19/06/1981 165 Aprovado 23º

2163285
Anna Clara Silva Da

Gama
06/06/2001 160 Aprovado 24º

2165075
Victor Vinícius

Belarmino Da Silva
04/04/1995 160

Aprovado
Negro

Indígena
25º  5º

2164482
Guilherme

Santiago De
Moraes

16/10/2001 160 Aprovado 26º

2163098 Júlia Ariela Pereira 05/07/2001 160 Aprovado 27º

2163444
Marlon Júnior Da

Silva Franco
08/05/2001 160 Aprovado 28º

2165460
Isabella Carolina
Moutinho Santos

11/04/2002 157,5 Aprovado 29º

2162765
Isabelle De Souza

Oliveira Guimarães
09/12/2001 155 Aprovado 30º

2165571
Filipe Coimbra

Carneiro Pereira
02/04/1988 152,5 Aprovado 31º

2165478
Lucca Souza
Montello De

Araújo
08/07/1999 150 Aprovado 32º

2164781
José Clei Gomes

Neto
06/02/1998 150 Aprovado 33º

2162690
Eloisa Milena

Maestrello
Amorim

16/10/2000 150 Aprovado 34º

2164511
Hiran Barbosa De

Castro
23/10/1988 150 Aprovado 35º

2163372
Paulo Victor Da

Silva Mello
29/08/1994 150

Aprovado
Negro

Indígena
36º  6º

2165518
Álvaro Gonçalves

Grego
05/04/2000 150 Aprovado 37º

2164885
Ana Cecilia Pereira

Marinho
24/06/1981 149

Aprovado
Negro

Indígena
38º  7º

2165431
Jéssica Ribeiro Da

Silva
14/06/2000 148 Aprovado 39º

2163988
Marcela Vieira

Sobral
21/10/1979 147,5 Aprovado 40º

2164841
Emanuella Buzatto

John Kunz
07/02/2001 145 Aprovado 41º

2164921
Stephanny Cristiny

Melo De Souza
Pinto

12/01/2000 145 Aprovado 42º

2164619
Anderson Cardoso

De Souza
14/07/1984 145 Aprovado 43º

2165435
Igor Antonio Lima
Gomes Fernandes

02/05/1997 145 Aprovado 44º

2164854
Luís Guilherme

Quintaes Da Costa
18/10/2001 145 Aprovado 45º

2165464
Miguel Gustavo

Deptulsky Barroso
Werneck Martins

09/07/1999 145 Aprovado 46º

2165526
Jheniffer Da Costa

Sampaio
30/12/2001 145 Aprovado 47º

2164215
Gabriel Guimarães

Leite
23/09/1996 145 Aprovado 48º

2162742
Artur Nascimento

Goncalo
12/04/1990 140,5 Aprovado 49º

2163445
Wellington Dos
Santos Oliveira

25/04/1999 140
Aprovado

Negro
Indígena

50º  8º

2165499
Lucas Nunes Da

Silva De Lima
07/02/2000 140 Aprovado 51º

2165044
Bruna Nicolly

Caldeira Soares
14/02/2001 140 Aprovado 52º

2164912
Laura Carvalho

Higino
05/09/2002 140 Aprovado 53º

2165560
Giovana Tatagiba

Melo
10/04/2002 140 Aprovado 54º

2163349
Daniel Cardoso

Tricarico
04/12/1999 140 Aprovado 55º

2162856
Ana Beatriz

Ventura Da Cunha
08/01/2001 140 Aprovado 56º

2163051
Jéssica Santos Do

Carmo
19/03/1994 135

Aprovado
Negro

Indígena
57º  9º

2165484
Nicolli Vitória

Gomes Da Silva
Cruz

28/10/1999 135 Aprovado 58º

2164106
Igor Ferreira

Amorim
18/01/1997 133

Aprovado
Negro

Indígena
59º  10º

2165535
Maria Eduarda

Azevedo Do
Nascimento

29/08/2001 130 Aprovado 60º

2164806
Michelle Lopes

Ribeiro Guimarães
25/11/1976 130 Aprovado 61º

2165319
Breno Da

Conceição Fonseca
Figueiredo

09/01/2002 128,5 Aprovado 62º

2162994
Bernardo Pinto

Guedes De Faria
19/01/1999 125 Aprovado 63º

2164746
Raquel Dos Santos

Leone
09/01/2001 125 Aprovado 64º

2164997
Ana Elizabeth

Ribeiro Fernandes
07/12/2001 125 Aprovado 65º

2165116
Michele Pessanha

Dos Santos Da
Rocha

01/07/1982 123,5
Aprovado

Negro
Indígena

66º  11º

2165253
Aline De Sousa

Oliveira
07/08/1989 123 Aprovado 67º

2164067
Vanessa Pereira

Silva
26/02/1995 120 Aprovado 68º

2162964
Rhavenna Trovão

Fonseca Alves
28/04/1989 120

Aprovado
Negro

Indígena
69º  12º

2163130
Isabelle Guimarães
Dourado Macedo

14/10/1999 119 Aprovado 70º

2165459
Melissa Da Silva

Pires
02/10/1990 117,5 Aprovado 71º

2164333
Júlia Tenório De

Oliveira
07/01/2002 117 Aprovado 72º

2164902
Gabriela

Goncalves Da Silva
13/03/1998 115,5

Aprovado
Negro

Indígena
73º  13º

2164598
João Pedro

Chrysóstomo De
Sousa De Castro

06/05/2002 115 Aprovado 74º

2165570
Isabella Tavora

Britto De Almeida
Gomes

11/03/2000 115 Aprovado 75º

2164876
Allan Ahmed

Piemonte
Mouaness

16/07/1993 115 Aprovado 76º

2164838
Anna Clara

Miranda Gomes
Vidal Kress

04/02/2000 115 Aprovado 77º

2162836
Gabriel Matos Do

Amaral
04/11/1995 110 Aprovado 78º

2164381
Hiago De Oliveira

Caramuru
28/11/1995 110

Aprovado
Negro

Indígena
79º  14º

2163433 Luise Alves Viana 04/11/1999 109,5 Aprovado 80º

2165475
Pedro Leonardo

Galdino De
Oliveira

14/10/1998 105 Aprovado 81º

2165530
Carlos Vinicius Da

Silva Ferreira
20/05/1991 105

Aprovado
Negro

Indígena
82º  15º

2165502
Sarah Dos Santos

Pinheiro
30/06/2000 105 Aprovado 83º

2163423
Victor Graciano

Ceia
09/03/1998 105 Aprovado 84º

2163938
João Victor Felix

Cordeiro
27/05/1993 104

Aprovado
Negro

Indígena
85º  16º

2164115
Kassiano Crystian
Botelho Da Costa

21/11/1996 104 Aprovado 86º